INDICAÇÃO

cht '-w)(44.mt (4 (3j9~—
1/50

(9Y-cicie/na Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111 111111
Protocolo Geral n° 332212018

Data: 1011012018 Horário: 11:21
Legislativo - IND 697/2018

ASSUNTO: Solicita solução do problema de empossamento de água na Via de Acesso Alberto
Alves Casemiro, defronte a empresa Plena Turismo e ao Galpão de Agronegócios.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O problema de empossamento de água nestes locais vem ocorrendo
desde o ano de 2014 e precisa ser solucionado, pois por se tratar de uma via muito movimentada, os
riscos de acidentes por este motivo acaba aumentando, e por isso este problema precisa ser resolvido
com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de outubro de 2018.

MA" ANTONI i DA FONSECA
Vereas .r — PTB

A Sua Excelên o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1